SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Số:       /QĐ-THPTHH4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày     tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trường THPT Hiệp Hòa số 4

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS,

trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 271/SGDĐT-TTr ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Sở

GD&ĐT Bắc Giang về việc tăng cường công tác công khai trong các cơ sở giáo

dục năm học 2020-2021;

Xét tình hình thực tế, khả năng cán bộ của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai trường THPT Hiệp

Hòa số 4 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công. Ban chỉ

đạo có nhiệm vụ thực hiện công tác công khai của trường THPT Hiệp Hòa số 4

theo Công văn số 271/SGDĐT-TTr  ngày 16/3/2021 của Sở GD&ĐT Bắc

Giang, Thông tư  số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về

ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GD&ĐT thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân và thực hiện theo các văn bản công khai hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Thiệu

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG KHAI

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPTHH4 ngày      tháng 3 năm 2021 của Hiệu

trưởng trường THPT Hiệp Hòa số 4)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ BCĐ

1 Nguyễn Đức Thiệu Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đỗ Thị Thanh Thương Phó hiệu trưởng Phó ban

3 Nguyễn Đức Thiện Phó hiệu trưởng Phó ban

4 Nguyễn Văn Xuyến TKHĐ, TBTTND Ủy viên

5 Nguyễn Thị Phương Lan Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

6 Nguyễn Văn Ngọc Bí thư ĐTN Ủy viên

7 Đặng Văn Tư Tổ trưởng Văn phòng Ủy viên

(Danh sách gồm 07 người)

		ndthieu.c3hh4@bacgiang.edu.vn
	2021-03-23T08:21:52+0700

		thpthiephoa4@bacgiang.edu.vn
	2021-03-23T09:00:18+0700

		2021-03-23T09:00:59+0700

		2021-03-23T09:01:16+0700